
                                                                        

 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Libuše 

   „Když jsem letos na sklonku jara vstupovala do projektu „Cesta ke změně“, MESADA nebyla pro mě 

neznámým pojmem. Již dříve mi bylo umožněno účastnit se předchozího projektu. Protože jsem 

věděla, do čeho přibližně jdu, nebylo rozhodování o spolupráci s MESADOU těžké. Avšak nabídka 

pracovního místa v novinovém stánku, která mi byla záhy poskytnuta, byla pro mě svým způsobem 

výzvou. Vzhledem ke zdravotnímu omezení jsem dosud měla méně náročná zaměstnání a tento typ 

práce jsem nikdy nevykonávala. I když jsme s mojí pracovní konzultantkou probíraly mnohé, praktická 

zkušenost je nepřenosná a nedá se dopředu naučit.  

  Paní majitelka firmy však je velice vstřícná a od začátku mě, nejprve v rámci povinné praxe a posléze 

po uzavření pracovní smlouvy v rámci projektu, velmi podporovala a trpělivě mě učila dovednostem 

spojeným se zdánlivě jednoduchým chodem provozovny. Absolvovala jsem i potřebné školení pro 

obsluhu výherních terminálů, což bylo pro mě po mnoha stránkách poučné. 

   I přes drobné problémy v začátcích můžu říci, že práci zvládám, a především mě baví. A navíc mě těší 

i výhled na možné pokračování pracovní smlouvy i po skončení té dotované z projektu. Naučila jsem 

se větší soustředěnosti, umím pohotověji reagovat a komunikovat.“ 

                


